

Załącznik do Uchwały Nr XVI/112/12
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 1 lutego 2012 r.



PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

NA 2012 ROK



**PLAN PRACY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU
NA 2012 ROK**

MIESIĄC	TEMATYKA POSIEDZEŃ	UWAGI
STYCZEŃ	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2011. • Opracowanie planu pracy Komisji na bieżący rok. 	
LUTY	<ul style="list-style-type: none"> • Plan działań na 2012 rok przez MGOSiR oraz zapoznanie się z kalendarzem gminnych imprez sportowych. • Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych na 2012 rok - nowe inicjatywy. 	<p>Kierownik OSiR-u</p> <p>Dyrektor biblioteki</p>
MARZEC	<ul style="list-style-type: none"> • Wysłuchanie informacji Kierownika Rewiru Dzielnicowych w Dolsku na temat bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzież. 	Kierownik Rewiru
KWIECIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z Zarządem RSP Mszczyczyn i tamtejszą Radą Sołecką w kontekście boiska sportowego dla wioski. 	
MAJ	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się Komisji z działalnością świetlic wiejskich. 	Posiedzenie wyjazdowe
CZERWIEC	<ul style="list-style-type: none"> • Wysłuchanie informacji na temat stanu przygotowań do imprezy „Wianki 2012” oraz propozycji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży organizowanych w czasie wakacji letnich. 	<p>Kierownik OSiR-u</p> <p>Dyrektor biblioteki</p>
WRZESIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> • Działalność Klubów Sportowych, ich wyniki, oraz spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych „LZS Zawisza Dolsk” oraz „UKS Kusy”. • Informacja na temat funkcjonowania „Orlik 2012”. 	<p>Prezes Klubu LKS „Zawisza”</p> <p>Prezes Klubu „UKS Kusy”</p> <p>Kierownik MOSiR</p>

PAŹDZIERNIK	<ul style="list-style-type: none"> • Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2013 w części dotyczącej zakresu działania Komisji. • Spotkanie z zarządem koła Związku Nauczycielstwa Polskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 	
LISTOPAD	<ul style="list-style-type: none"> • Wysłuchanie informacji przedstawicieli stowarzyszeń działających w gminie Dolsk na temat ich działalności 	
GRUDZIĘŃ	<ul style="list-style-type: none"> • Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2013. 	
SPRAWY INNE:	<ul style="list-style-type: none"> • Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji Rady. • Inicjowanie przedsięwzięć oświatowych, kulturalnych i sportowych. • Udział przedstawicieli komisji w uroczystościach i imprezach oświatowych, kulturalnych i sportowych. 	

Przewodniczący Komisji

Jacek Woroch